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Premium Line Weidmiiller coctouT 13 BbiCOKOKayeCcTBeH-
HbIX KOMMYTaTOPOB C PaclUMPEeHHbIMU PYHKUNAMM ynpas-
neHuns n 6esonacHocTu. MNoaxoanT AnA ceTeBbiX peLleHnin
¢ xecTkumu TpeboBaHnamn. O6opyaoBaHne MOXET Mo-

ctaBnAaTbeA ¢ noptamu Fast Ethernet nnn Gigabit Ethernet.

Bnarogapa nepenoBoi TEXHONOIMN KOJNbLIEBOTO Pe3epBU-
poBaHua (Bpema BoccTaHoBneHna < 20 mMc) 3Tn yCTpoii-
CTBa MNO3BONAIOT MOBLICUTb HAEXHOCTb M AOCTYMHOCTb
NPOMBILMEHHbIX CeTeN. YCTaHaBNMBaeMOE B BUAE ONuum
npuemonepenatoulee ycrponctso SFP o6ecneunsaet Bbl-
cokyto cteneHb rmbkocTn. Bepcum Gigabit gonyckaetca
MCMOJIb30BaTb B CETAX C UHTEHCUBHLIM TPaUKOM

* Ynpaenaemble Bepcun Fast Ethernet B Bboicokokaue-
cTBeHHOM MeTannunyeckom kopnyce (IP 30)

e Bepcum ¢ 10 nnm 18 noptamum 1 BocxoaamMmm rurabut-
HbIMWU MOPTaMu

* MonHbii kommyTaTop Gigabit ¢ 9 noptamu

* MonpepxuBaeT Bce cTaHJapTHbIE MPOTOKOLI Ha 6ase
TCP/IP B npombllwneHHbIx ceTax (Hanpumep, Ethernet/IP,
Modbus/TCP)

* KomnnekcHble MexaHU3Mbl pe3epBUpOBaHuA (Bpemsa
BoccTaHoBneHuna < 20 Mc) NOBbILIAOT HAJJEXXHOCTb B CETe-
BbIX KOJIbLIEBLIX CTPYKTYpax

¢ Ceptudmkatsi: CE, FCC, cULus, knacc | Div. 2 / ATEX,
DNV / GL

PROFIBUS + PROFINET

OcHoOBHbIE fiaHHbIE QJIA 3aKa3a

WcnonHeHne CeTeBoit BbikNtouaTesnb, managed, Fast/Gigabit
Ethernet, Konnuectso noptos: 16 * RJ45
10/100BaseT(X), 2* koMbUHUPOBaHHBIX NopTa
(10/100/1000BaseT(X) nunn 1000BaseSFP),

IP30,-40°C..75 °C

Homep ana 3akasa 1286970000

Tun IE-SW-PL18MT-2GC-16TX

GTIN (EAN) 4050118077933

Kon. 1 LW,

CocTofAHNe NocTaBku JTa apTUKyn B nepcnektnee 6yAeT HeJOCTYMEH.
[ocTynHo ao 2025-11-29

AnbTepHaTuBHoe usgenue 2682370000
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[ny6buHa 142,7 mm Cny6uHa (goimoB) 5,618 inch
BeicoTa 135 mm BeicoTa (B gtoimax) 5,315 inch
Lnpwuna 94 mm LLnpwuHa (B alorimax) 3,701 inch
Macca HeTTO 1630g

TemnepaTtypbl

TemnepaTypa XxpaHeHua -40°C...85 °C Pabouan Temnepatypa -40°C..75°C

BnaxHocTb 5-95 % (6e3 KoHAEHCa-
umm)
MTBF
MTBF B COOTBETCTBUM CO CTaHAAPTOM Telcordia (Bellcore), GB
Bpemsa paboTsl (4ackl), MUH. 240000 h
FapanTua
Mepuon BpemeHn 5 net
Nutepdencobl
WHTepdelic nynsT-nopT Konunuectso noptos 16 *RJ45
10/100BaseT(X), 2* kom-
6MHUPOBaHHLIX NopTa
(10/100/1000BaseT(X)
RS-232 nnn 1000BaseSFP)
KoHTakT aBapuinHon curHannsaumm 2 peneliHbiX BbIXOAa C Ha- MopTel RJ45 10/100BaseT(X) nnun
rPy304HOM CNOCOBHOCTLIO 10/100/1000BaseT(X),

no toky 1 Anpu 24 BDC

auto negotiation

CeeTognoaHana nHankKauma

PWR1, PWR2, FAULT,
MSTR/HEAD, CPLR/
TAIL, 10/100M (TP-Port),

CTEeKNOBONOKOHHbIE nopTbl

1000M (Gigabit-Port) 1000BaseSFP-Slot
Lindpossie Bxoabl 2 BXOfla C OAMHaKOBOM
MaccoM, ¢ rajibBaHUYecKom
pasBaA3kom
e oT+13 go +30 B ansa no-
rmyeckoro “1”
e o7-30 no +3 B ana noru-
yeckoro “0”
¢ Makc. BxofHoM Tok: 8
MA
Okpyxaouwme ycnoeuna
BnaxHocTb 5 - 95 % (6es koHAeHca- Pa6bouaa Temnepartypa, Makc.
ummn) 75 °C
Pabouan Temnepatypa, MuH. -40 °C TemnepaTypa xpaHeHus, Makc. 85 °C
TemnepaTypa xpaHeHWUA, MUH. -40°C
TexHunueckue gaHHbie
Bug sawutsl Bua moHTaxa DIN-pelika, MNaHens (c on-
LUMOHaJIbHbIM MOHTaXXHbIM
IP30 KOMMIEKTOM)
KommyTtaTop managed OcHoBHOWM MaTepuan koprnyca MeTtann
CkopocTb Fast/Gigabit Ethernet
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TexHuueckve gaHHble

TexHonorua

MIB MIB-Il, Ethernet-Like MIB, Mepepauya paHHbIX

P-BRIDGE MIB, Q-BRIDGE

MIB, Bridge MIB, RSTP

MIB, RMON MIB Group 1,

2,3,9 Store and Forward
CraHaapTHbIN IEEE 802.3 anna YnpaeneHne NoTokom

10BaseT, IEEE 802.3u

ana 100BaseT(X),

IEEE 802.3ab ana

1000BaseT(X), IEEE

802.3z ana 1000BaseX,

IEEE 802.3x ana ynpas-

NEHVA NOTOKaMW AaHHBbIX,

IEEE 802.1D-2004 gns

NpPOTOKONa CBA3YIOLLEro

nepeea, IEEE 802.1w gna

npoTtokona Rapid STP, IEEE

802.1Q ana VLAN-Ternpo-

BaHus, IEEE 802.1p ana

Kknacca obcnyxusaHus,

IEEE 802.1X anAa ayTeHTu-

cmkaumm, IEEE 802.3ad |EEE 802.3x YnpaBneHue

[ANA KaHana cBA3uW nopTa ¢ notokom, YnpasneHue no-

LACP ToKoM - Back-Pressure
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DYyHKUUM YNpaBneHun

KoHdurypaumsa ycrtpoiictea

Be6-6paysep (HTTP/

HTTPS), SNMP v1/v2c/v3,

KoHconb Telnet, JTokans-
HbI NocnefoBaTeNbHbIN
KOHCOJIbHbIN nopT (RS-232
yepes nopt RJ-45), Cpen-
ctBo Windows

SNMP v1/v2c/v3, Mpo-
TOoKON 06HapyXeHUA Tono-
oMUY KaHaJIbHOTO YPOBHA
(LLDP), 3epkanupoBaHue
noptos, CtatucTtuka nop-
TOB, MOHUTOPUHT NOPTOB,
Syslog, RMON (yaaneHHbil
MoHuTOpUHr), Mpegynpe-
XAeHue Ha ocHoBe CObbI-
TU No an. noute, MNpeay-
NpeXaeHne Ha OCHOBE CO-
6bITHI yepes pene, Mpeay-
npexaeHue Ha OCHOBE CO-
6biTnin yepe3s SNMIP-noByww-
Ky

KoHTponb napameTpos

PesepBupoBaHue B cetu MpoTokon ceAsyloWMUX ae-
pesbeB (STP), MNpoTokon
BbICOKOCKOPOCTHBIX CBf-
sytlownx nepesbes (RSTP),
TexHonorusa Turbo Ring
(Bpemsa BoccTaHOBNEHUA
<20/50 mc npu ucnons-
30BaHUK MHTEepdeiica
Fast/Gigabit Ethernet),
TexHonorua Turbo-Chain
(Bpemsa BoccTaHOBNEHUA
<20/50 mMc npu ucnonbao-
BaHUU UHTepgelica Fast/
Gigabit Ethernet), NMpoTo-
KON ynpaefieHna arpermpo-
BaHunem kaHanos (LACP)

dunbTtp ceTeBoro Tpaduka

KauectBo ycnyru (QoS),
VLAN Ha ocHoBe MeTOK,
VLAN Ha ocHOBe NopToB,
IGMP v1/v2, GMRP, Orpa-
HUUYeHUe rnepegaumn Tpadu-
Ka

YnpaeneHue IP-agpecamu

Cratuueckuii, BootP,
RARP, DHCP-knueHT,
DHCP-cepBep (Ha ocHoBe
nopta), DHCP-onuuna 82
(areHT-peTpaHcnaTop)

YnpaBneHne CUHXPOHU3aL el BpEMEHN

SNTP-knunenTt, NTP-knuneHT,
PTPv1

Cermentauua VLAN, Bkn./
BbIK/1. MOPTHI, YNpaBneHue
[OCTYrNnom (C UCrnonbL30Ba-
Huem noptoB. yepes IEEE
802.1X), Cnucok ynpasne-
HMWA AOCTyNnoMm (Ha ocHoBe
npoToKoa ynpasneHus fo-
CTyrnom k cpege), 3awmTa
oT o6pa3oBaHuA NeTenb,
MpoBepka NogNMHHOCTU
nonb3oBatens TACACS+ u
IEEE 802.1X

Moanepxka npumbiwneHHoro npotokona Yctponctso PROFINET B
COOTB. C K1acCOM COOT-
setcTeusa B, EtherNet/IP,
Modbus/TCP slave

DyHkunn 6esonacHocTn

XapaKkTepucTUKu KOMMYTaToOpoOB

VLAN-ID makc. 4094 VLAN-ID mMuH. 1
Mpynnsl IGMP 256 Makc. kon-8o goctynHbix VLAN 64
OuepefHOCTM MO NPUOPUTETY Monoca nponyckaHna 06beAMHUTENBHOM
4 nnarbl 7.2 Gbit/s

Pasmep nakeTtHoro 6ydepa 2 Méut Pasmep Tabnuus MAC 8 K
3neKTponwraHue
[vanasoH HanpaXeHuA NUTaHuA Tun HanpAxeHus DC

HanpsxeHue, MyH. 12V

HanpsxeHue, makc. 45V

3awuTta ot neperpysku no Toky nmeetcsa
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3alwmTa oT NepenostoCoBKN

nmeetca

HanpsxeHue nutaHus

24 V DC, 2 pe3epBHbIX BXoja

MoTtpebnaembiii TOk

HanpsaxeHue

24V

Tok

0,51A

CoeaunHeHne

2 CbEMHbIX B-NOMOCHBIX KNEMMHbIX 610Ka

ceptudumkaTbl U cooTBeTcTBMe TpeboBaHua no AMC

B3pbiBoONacHble o6nactu

UL/cUL, knacc | paspen 2,
rpynnsl A, B, Cu D, ATEX,
30Ha 2 ExnAnCIIC T4 Ge

Bubpauus

no craHgapty IEC
60068-2-6

Hopma 6e3onacHocTu

Hopmel no 3MC

UL 508, UL 60950-1, EN

EN 55032, EN 55024,
CISPR 32, FCC Part

15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 6 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz to 1 Ghz: 10 V/m, IEC
61000-4-4 EFT: Power:

1 kV; Signal: 0,5 kV, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
2 kV; Signal: 1 kV, IEC
61000-4-6 CS: 10V, IEC

60950-1 61000-4-8
CeobogHoe najeHue Mo cTaHpapTy CynoxoacTtso

IEC 60068-2-32 DNV
YpnapHaa Harpyska no craHaapty IEC

60068-2-27
Knaccudukaumn
ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 EC000734
ETIM 8.0 EC000734 ETIM 9.0 EC000734
ECLASS 9.0 19-17-01-06 ECLASS 9.1 19-17-01-06
ECLASS 10.0 19-17-04-01 ECLASS 11.0 19-17-04-01
ECLASS 12.0 19-17-04-01 ECLASS 13.0 19-17-04-01

JKonoruueckKkoe cooTBeTcTBMe na3genua

REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289
Ceptudukartsbi
CepTudmkatsl sl
(@) @= UK
ATEX | pHwv |
LISTED P CA
LISTED rorHAZLOC. C1D2
ROHS CooTBeTcTBOBaThH
UL File Number Search Cant UL
CepTtudmkat Ne (cULus) E230683
Howmep ceptudumkara (cULUSEX) E223527
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3arpysku

Opo6peHue / ceptudumkat / gokymeHT o ODVA Certificate
COOTBETCTBUM PNO Certificate
DNV certificate
ATEX certificate
EU Declaration of Conformity
UK Declaration of Conformity

TexHuyeckne gaHHbIe CAD data — STEP
YeegnomneHune 06 nameHeHun npogykta Firmware Release Notes
MporpammHoe obecrneuyeHne Software — Managed Switch Configuration Utility

Device description - SNMP MIB file

Device description — GSDML IE-SW-PL 18M-series
Firmware — Firmware Version 3.4.30

Device description — EDS IE-SW-PL 18M-series

Monb3oBaTenbckasa JOKyMeHTauus Hardware Installation Guide

Manual

20191204 Security Advisory - Multiple vulnerabilities in IE Managed Switches
KaTanor Catalogues in PDF-format
Bpoutopsl
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Akceccyapbl

YcTaHOBOYHbBIN KOMMONIEKT ANA YCTaHOBKU B 19-A10MMOBbIEe CTOUKU

¢ [1na MOHTa)ka YCTPOMCTB, NpeaHa3HauYeHHbIX AnA
yctaHoBku Ha [INH-peikax, B 19-a10iMOBbLIX CTOMKax

OcHoBHbIE flaHHbIE ANA 3aKa3a

Tun RM-KIT WcnonHeHne

Homep ana 3akdé341440000 KomnnekT gna MoHTaxa B cToitke 19 froimos
GTIN (EAN) 4050118029154

Kon. 1 W,

MpuemonepepnaTuuk SFP (gna nucnonbzoBanusa c kommytatopamu Basic-,Value- n PremiumLine)

¢ Moanepxmesaetr DDM (undposBoi anarHoCTUYECKUiA

e MOHUTOPWHT)
. ,.3"*7*,-5 ]' o e CoBmecTtumocTsb ¢ IEEE 802.3z (texHonorua SPF gna
| T e Gigabit Ethernet)
' i ¢ CooteeTtctBue ctaHgapty IEEE 802.3u (texHonorua SPF

W

/‘.,,&‘“'.‘5"1 = ana Fast Ethernet)
] o ; ¢ CummeTpuyHble Bxoabl-Bbixoabl LVPECL (TexHonorua

SPF gnsa Gigabit Ethernet)
¢ CummeTpuuHble Bxoabl-Bbixoabl PECL (TexHonorusa SPF
nna Fast Ethernet)
* MHgukaTop pacno3HaBaHua curHanos TTL
* Bo3MOXHOCTb NofgkIto4YeHUsA BO BpemA paboTsl (ropadee
noAaknoYeHne)
* JlazepHoe n3genue knacca 1, cooTBeTcTBYIOLLEE
ctaHgapty EN 60825-1
* [lpumeHMoO ansa KoMmyTaTopoB NuMHeek Basic, Value n

Premium
OcHoBHble faHHbIe ANA 3aKa3sa
Tun |IE-SFP-1GLHXLC WcnonHeHne
Homep ana 3ak@341520000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, O
GTIN (EAN) 4050118029369 °C..60°C
Kon. 1 Wr.
Tun |IE-SFP-1GSXLC-T WcnonHeHne
Homep ana 3ak&386700000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 0.55 km, -40
GTIN (EAN) 4050118077261 °C..85°C
Kon. 1 W
Tun |IE-SFP-1GSXLC WcnonHeHne
Homep ans 3akd@31490000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 0.55 km, O
GTIN (EAN) 4050118029512 °C..60°C
Kon. 1 W
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Tun |E-SFP-1GLHXLC-T WcnonHeHne
Homep ana 3akd&336730000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, -40
GTIN (EAN) 4050118077728 °C..85°C
Kon. 1 LW,
Tun |E-SFP-1GLSXLC WcnonHeHue
Homep ans 3akd&341500000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 2 km, O °C...60
GTIN (EAN) 4050118029314 °C
Kon. 1 LW
Tun |IE-SFP-1GLXLC WcnonHeHne
Homep ana 3akd#3 1510000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 10 km, O
GTIN (EAN) 4050118029338 °C...60°C
Kon. 1 LW,
Tun |IE-SFP-1GLXLC-T WcnonHeHne
Homep gna 3akdé:a6720000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 10 km, -40
GTIN (EAN) 4050118077537 °C..85°C
Kon. 1 LW,
Tun |E-SFP-1GLSXLC-T WcnonHeHne
Homep gna 3akéa67 10000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 2 km, -40
GTIN (EAN) 4050118077520 °C..85°C
Kon. 1 LW,

Mopaynb pesepBHOro KONMpPoBaHUA U BOCCTAaHOB/IEHUA HacTpoek (ANnA ucnonb3oBaHUA C KOMMYyTaTopamMmu
Value u PremiumlLine, Bkmouana Wi-Fi yctpoicTBa Basic u ValueLine)

Moaynb ana coxpaHeHUAa U 3arpysKm
KOH(Urypaumm ycTpomucTse

* CokpalleHne BpemMeHu NPOCTOA CUCTEMbI MYTEM
NPOCTOro N3MeHeHMA KOHMUrypauum B cayyae ecnum

5 obopyaoBaHue MeHfAeTcA MecTamu
* CoxpaHeHHas KOH(Urypauusa MoxeT 6biTb 3arpyxeHa
aBTOMaTU4YecKu nocne nepesanycka ycTponcTea
e KomnakTHaA 1 NpoYHasa KOHCTPYKLMA
* MoxeT ncnonbL3oBaTbCA CO BCEMM KOMMYyTaTopamu
1 NpombiwneHHbiMU ycTponcteamu WLAN,
noanepxunsaemoimn Weidmiiller

OcHoBHbIE flaHHbIE AN1A 3aKa3a

Tun EBR-MODULE RS232 WcnonHeHne

Homep ans 3akds341430000 KoHdurypaumoHHsiii moayns, IP40, 0 °C...60 °C
GTIN (EAN) 4050118029086

Kon. 1 LW
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